2

ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ   № ____
 _________.2016 г.
                                                                           с. Круглое

О целесообразности изменения границ

муниципального образования «Круглянское

сельское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Круглянское сельское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Круглянское сельское поселение», в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения

РЕШИЛО:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования  «Круглянское сельское поселение»   согласно  приложению  к
настоящему решению путем включения  в  состав территории Круглянского сельского поселения земельных участков общей площадью 35,28 га (в том числе, земельного участка площадью 28,59 га, земельного участка площадью 6,69 га,) из состава территории Семибалковского сельского поселения.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Приазовье» и подлежит размещению на официальный сайт администрации Круглянского сельского поселения круглянское.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  специалиста администрации Круглянского сельского поселения Гербер Ж.М.

Председатель Собрания депутатов

Круглянского сельского поселения                                            Н.П.Горностаев
Приложение

к решению Собрания депутатов Круглянского сельского поселения                                                                   (указать наименование

от 23.05.2016 года  № _________________ «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Круглянское сельское поселение»

Проектный план прохождения уточненной границы муниципального образования «Круглянское сельское поселение» в соответствии

с требованиями градостроительного и земельного законодательства

[image: image1.jpg]IMPOEKTHBIN ILJIAH

MNPOXOXKJIEHUA YTOUHEHHONI I'PAHULIBI MYHUIIUIIAJIBHOI'O OBPA3OBAHUS "KPYIJIAHCKOE CEJIBCKOE NIOCEJIEHUE"
B COOTBETCTBUHU C TPEBOBAHUAMMU I'PAIOCTPOUTEJIBHOI'O U BEMEJIBHOI'O 3BAKOHOAATEJIBCTBA

AHUOUHOOAD awiorap:
368 "

034-113:003

AL
s _H_]'f‘
] g./
J.___a..b__,_ié-_l
. f"'“ﬂrxJ -,1
3 1 e CIRE ™|
Cemubanrkoscrkoe 8 L :ll ______
aalE, *
cellbeKoe noceieHue oy T
w - ) a € e
t:‘,-‘_'-a‘ﬁqj—:f?—-f} N
AT [_.J i) ?
e 25\ @
' Y ia 11.
g £ i___..uv L
all oy |
L-__;:;'_-.'_'. —-—tﬂ:‘
& . ]
NN 1

Ycii0BHBIE 0003HAYEHUS

YTBEPIK/L. | MPOEKT.

01.078 01.078

I'paHuIIBI MyHULIUMATBHBIX 00Pa30BaHMIT

HOBOpOTHbIe TOYKH U UX HOMEpa

LleHTpBI CeMBCKUX MOCENEHNIT

[IpoexkTupyemas 30Ha U3MEHEHUS
TEPPUTOPUN MYHULIUTIATBHOTO 00pa30BaHUs

Yenpatekccui 5
L

Kyeeiickoe cenvckoe noceyienue

Tewrosckoe
CeNIbCKOe NOCEIeHUE

[image: image2.jpg];Lts.gﬂi

4

v o, : — .5 -
- 30_B_c-1§n| i paﬁo-;'-L'—- —_ -.i— i

I e I_, ..
MHOAQAVIKOBCKOC

g = sw = [ » -Fé

E Y
B TERY

b

S
3

~\

o

RN

me
—_—
§

Rame’

| AS@B@KHM
=, k

errer, \ e

PanoH

CICII.

30Ha 1

30HA U3MEHEHHS TEPPUTOPUUI
MYHULHAMATIBHOTO 00OPa30BaHUA
momaapo 28,59 ra mnanupyercs
K Tiepeaade u3 cocTaBa
MYHULHAMATBHOTO 00OPa30BAHUSA
"KpyrisiHCcKOE CelbCKoe
nocesyieHre" A30BCKOro pailoHa B
COCTaB MYHHITUTIATTBHOTO
obOpazoBanus "CeMHOATKOBCKOE
CeIbCKOE mocesneHue"

A30BCKOro paitoHa

Yci10BHBIE 0003HAYEHUST

I'paHuLIBI KAIACTPOBBIX KBAp-
TaJioB, BHeCeHHBIX B I KH

I'paHuLIBI 3€METBHBIX YyYaCT-
kOB, BHeceHHbIX B I KH

[image: image3.jpg]LG

@3@3 f/ :3 9@2’ :

30Ha 2

30HA U3MEHEHHS TEPPUTOPUUI
MYHULHAMATIBHOTO 00OPa30BaHUA
momaapo 6,69 ra miuaHupyeTcs
K Tiepeaade u3 cocTaBa
MYHULHAMATBHOTO 00OPa30BAHUSA
"CeMuOATKOBCKOE CEIIbCKOE
nocesyieHre" A30BCKOTO pailoHa
B COCTaB MYHHUITUTIAJIEHOTO
obOpazoBanus "KpyrisHckoe
CeIbCKOE mocesneHue"
A30BCKOro paitoHa

Yci10BHBIE 0003HAYEHUST

— I'paHuLIBI KAIACTPOBBIX KBAp-
TaJioB, BHeCceHHBIX B I KH

I'paHuLIBI 3€METBHBIX YyYaCT-
kOB, BHeceHHbIX B I KH